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   ШОСТКИНСЬКА РАЙОННА РАДА

        ЧЕТВЕРТЕ СКЛИКАННЯ

     
    ТРИДЦЯТЬ  ТРЕТЯ  СЕСІЯ

    Р І Ш Е Н Н Я

від 22 червня 2005 року

Про  виключення приватизованого 

житла із майна спільної комунальної  

власності територіальних громад 

району 


Розглянувши  клопотання Шосткинської районної державної адміністрації про виключення з переліку майна спільної комунальної власності територіальних громад району приватизованого житла, керуючись Законом України “Про власність” та пунктом 20 частини першої статті 43 та частиною 5 статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, районна рада  в и р і ш и л а :

1. Дозволити Шосткинській районній державній адміністрації  відповідно до чинного законодавства виключити з переліку майна спільної комунальної власності територіальних громад району приватизоване житло – однокімнатну та трикімнатну квартири – за адресами: 

м. Шостка, вул. Марата, буд. 28а, кв. 89;

м. Шостка, вул. К.Маркса, буд. 45, кв. 8.

Голова районної ради






М.М.Чумак
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ШОСТКИНСЬКА РАЙОННА РАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ
СІМНАДЦЯТА  СЕСІЯ

Р І Ш Е Н Н Я

м.Шостка

від 30 червня 2017 року 
Про надання дозволу відділу освіти 

Шосткинської районної державної 

адміністрації на передачу майна 

спільної власності територіальних громад 

сіл, селища Шосткинського району

Розглянувши клопотання відділу освіти Шосткинської районної державної адміністрації щодо надання дозволу на передачу майна, що належить до спільної   власності територіальних громад сіл, селища Шосткинського району та знаходиться в його оперативному управлінні, з метою забезпечення ефективного використання та утримання майна в належному стані, керуючись частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада вирішила:
         1. Дозволити відділу освіти Шосткинської районної державної адміністрації безоплатно, в установленому законом порядку, передати із Глазівської ЗОШ до Миронівського НВК, Івотського НВК, Собицького НВК майно, загальною балансовою вартістю 40419,00  грн. згідно переліку,  що належить до спільної   власності територіальних громад сіл, селища Шосткинського району. 

           2. Контроль за виконанням   цього рішення покласти на   постійну   комісію  районної ради  з питань  бюджету, фінансів,  цін, планування  та обліку  і  управління комунальною власністю.
Голова                                                                                                       В.О. Долиняк
                                                                                              до рішення районної ради
від 30 червня 2017 року

Перелік майна

	№
з/р
	Назва
	Інвентарн.
номер
	Рік
	К-ть
	Сума
грн.
	Назва установи до якої передаються матеріальні цінності 

	1
	Пневмогвинтівка
	10490039
	1988
	1
	209
	Миронівський НВК

	2
	Тренажер «Старт»
	10630020
	1988
	1
	120
	Миронівський НВК

	3
	Стінка каб. географії
	10630011
	1987
	1
	847
	Миронівський НВК

	4
	Стінка каб. фізики
	10630026
	1987
	1
	967
	Миронівський НВК

	
	Всього:
	
	
	4
	2143
	

	
	
	
	
	
	
	

	5
	Ноутбук
	10480011
	2015
	1
	6000
	Івотський НВК

	6
	Автомобіль ГАЗ-32213
	10510001
	2002
	1
	31083
	Івотський НВК

	7
	Гвинтівка спортивна
	10630021
	1988
	1
	200
	Івотський НВК

	
	Всього:
	
	
	3
	37283
	

	
	
	
	
	
	
	

	8
	Токарний станок по металу
	10620004
	2004
	1
	327
	Собицький НВК

	9
	Токарний станок по дереву
	10620005-7
	2004
	3
	666
	Собицький НВК

	
	Всього:
	
	
	4
	993
	

	
	Разом:
	
	
	11
	40419
	


Заступник голови районної ради                                                       Н.Ф. Якименко                                                            






